
 

 

       56.                          Ředitelství/Podatelna 
                                                       
adresa Čs. armády 1076 

562 18 Ústí nad Orlicí    
 

telefon +420 465 710 111 

e-mail posta.usti@nempk.cz      

web www.usti.nempk.cz 

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 3x na parkovišti před nemocnicí.   

Přístup Z parkoviště k vrátnici (do areálu nemocnice)  po chodníku z drobné 
žulové dlažby s příčným sklonem 3%. Průchod u vrátnice - chodník š. 
850mm.  

Vstup nepřístupný – zvonek  
Před vstupem schody. U vrátnice zvonek ve v. 1430mm. V případě 
potřeby bude imobilní osobě přivolán pracovník ředitelství před budovu -  
možnost  schůzky v přístupných prostorách v budově Pokladny naproti 
(přes silnici).  
 

Interiér nepřístupný 
Patrová budova bez výtahu.  

1.NP:   
kanceláře 
Podatelna – dveře š. 950mm, okénko ve v. 1260mm, zvonek u okénka 
ve v. 1630mm.   
Automatická pokladna (zádveří)  
tlačítko ZAPLATIT  v. 1550mm 
karta (platba kartou) v. 1430mm 
doklad (vyzvednutí  dokladu o zaplacení)  v. 1430mm 

2.NP:  
kanceláře 

Schodiště Propojuje 1.NP – 2.NP.  
Schodiště šířky 1200mm s madlem po jedné straně ve výšce 1000mm.  

WC bezbariérové není  
Běžné WC, kabiny malých rozměrů.  
 

  

Mapováno  03/2023 zpracoval: R. Zamastilová 
 
 
            
 
 
 
 



 

 

 
přístup k nemocnici od parkoviště                            vstup do budovy Ředitelství  

  

       
 
 
 
 
 
parkoviště před nemocnicí – vyhrazené stání           
pro ZTP 3x                                                                   
 

      
   

 


